
TV ČPA O Bílé paní, F-109

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

21.11.2024 14:15
1/2

Kód produktu 12860 .21
Skladem 32 ks
EAN 8592570221098 
Hmotnost 5 g

Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit. Můžete
si je nalepit do svého turistického deníku a
připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-109 O bílé paní

Bílá paní z Jindřichova Hradce byla za svého života velice
oblíbená pro svou dobrou povahu a soucit s každým
živým tvorem. Dbala o to, aby měli poddaní, kteří pro ně
pracují, dostatek jídla a pracovalo se jim dobře. Každý rok
uspořádala velkou hostinu pro chudinu, na kterou osobně
navařila sladkou kaši. Ani po smrti na svou chudinu
nezapomněla, pravidelně se zjevovala, aby kontrolovala,
že její potomci zvyk vaření sladké kaše dodržují i dále.

Dostupnost na hlavním skladě: vice jak 10



TV ČPA O Bílé paní, F-109

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

21.11.2024 14:15
2/2

Popis
Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit.
Můžete si je nalepit do svého turistického deníku
a připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-109 O bílé paní

Bílá paní z Jindřichova Hradce byla za svého života
velice oblíbená pro svou dobrou povahu a soucit s
každým živým tvorem. Dbala o to, aby měli poddaní,
kteří pro ně pracují, dostatek jídla a pracovalo se jim
dobře. Každý rok uspořádala velkou hostinu pro
chudinu, na kterou osobně navařila sladkou kaši. Ani po
smrti na svou chudinu nezapomněla, pravidelně se
zjevovala, aby kontrolovala, že její potomci zvyk vaření
sladké kaše dodržují i dále.

- Turistická vizitka = Nálepka s fotografiemi a popisem
zajímavostí nejen z oblasti turistiky, ale i kultury, sportu,
gastronomie či známých osobností. 
- S názvem a formátem „Turistická vizitka“ se můžete
setkat pouze v České republice v oblasti zájmu turistika,
mezinárodně je použiti označení Wander Card.

- Turistická vizitka je obvykle vydávána pro sběratele ve
formě samolepky o 5-ti polích a velikosti 5x13cm v
doporučené ceně 20,- Může však být vydána i ve verzi
menší či větší.


